



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 № 2842-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении

изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2019, 9 августа; 2020, 3 марта, 17 апреля, 19 мая, 7 августа, 20 ноября, 18 декабря; 2021, 12 января, 12 марта, 23 марта, 21 мая, 29 июня, 20 июля, 10 августа, 27 августа, 9 ноября, 3 декабря, 30 декабря; 2022, 4 февраля, 1 марта, 29 апреля, 16 сентября, 1 ноября, 18 ноября; 2023, 31 января, 28 марта, 5 мая, 7 июля, 8 августа),

следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 к Программе:

1.1.1. В пункте 1.1:

1.1.1.1. В столбце 20 цифры «63 883,1» заменить цифрами «63 847,1».

1.1.1.2. В столбце 21 цифры «63 883,1» заменить цифрами «63 847,1».

1.1.1.3. В столбце 30 цифры «274 020,9» заменить цифрами «273 984,9».

1.1.2. В пункте 1.14:

1.1.2.1. В столбце 20 цифры «18 693,0» заменить цифрами «24 162,0».

1.1.2.2. В столбце 21 цифры «18 693,0» заменить цифрами «24 162,0».

1.1.2.3. В столбце 30 цифры «47 280,0» заменить цифрами «52 749,0».

1.1.3. В пункте 1.15:

1.1.3.1. В столбце 20 цифры «57 387,0» заменить цифрами «51 918,0».

1.1.3.2. В столбце 21 цифры «57 387,0» заменить цифрами «51 918,0».

1.1.3.3. В столбце 30 цифры «57 987,0» заменить цифрами «52 518,0».

1.1.4. В строке «Итого по задаче 1»:

1.1.4.1. В столбце 20 цифры «532 716,0» заменить цифрами «532 680,0».

1.1.4.2. В столбце 21 цифры «532 716,0» заменить цифрами «532 680,0».

1.1.4.3. В столбце 30 цифры «2 101 018,5» заменить цифрами «2 100 982,5».

1.1.5. В пункте 3.1:

1.1.5.1. В столбце 20 цифры «3 527,0» заменить цифрами «3 067,0».

1.1.5.2. В столбце 21 цифры «3 527,0» заменить цифрами «3 067,0».

1.1.5.3. В столбце 30 цифры «16 837,0» заменить цифрами «16 377,0».

1.1.6. В пункте 3.4:

1.1.6.1. В столбце 20 цифры «6 490,0» заменить цифрами «9 194,0».

1.1.6.2. В столбце 21 цифры «6 490,0» заменить цифрами «9 194,0».

1.1.6.3. В столбце 30 цифры «22 174,0» заменить цифрами «24 878,0».

1.1.7. В пункте 3.5:

1.1.7.1. В столбце 20 цифры «2 456,0» заменить цифрами «2 455,0».

1.1.7.2. В столбце 21 цифры «2 456,0» заменить цифрами «2 455,0».

1.1.7.3. В столбце 30 цифры «16 247,0» заменить цифрами «16 246,0».

1.1.8. В пункте 3.9:

1.1.8.1. В столбце 20 цифры «2 735,0» заменить цифрами «528,0».

1.1.8.2. В столбце 21 цифры «2 735,0» заменить цифрами «528,0».

1.1.8.3. В столбце 30 цифры «16 159,0» заменить цифрами «13 952,0».

1.1.9. В строке «Итого по задаче 3:»:

1.1.9.1. В столбце 20 цифры «43 712,0» заменить цифрами «43 748,0».

1.1.9.2. В столбце 21 цифры «43 712,0» заменить цифрами «43 748,0».

1.1.9.3. В столбце 30 цифры «191 160,0» заменить цифрами «191 196,0».

1.2. В Приложения № 2 к Программе:

1.2.1. В столбце 9 пункта 1.14 строки «Уровень исполнения обязательств по лизингу с нарастающим итогом» цифры «10» заменить цифрами «38».

1.2.2. В столбце 9 пункта 3.4 цифры «5 436,9» заменить цифрами «7 252,4».

1.2.3. В столбце 9 пункта 3.9 цифры «2 229,18» заменить цифрами «232,8».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Дроботова А.А.

Глава городского округа



Н.А.Ренц